1

Протокол

Заседания Правления
Союза «Уральское объединение строителей»

г. Екатеринбург                                            «18» апреля 2024г.

Время начала заседания: 15 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 16 час. 00 мин.

В заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 8 (Восемь) человек.

Кворум для принятия решений имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»:                                                                    Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»:                                           Михайлицина Л.Р.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О представлении директора ООО «Пром-Холдинг» Лапина А.П. к награждению Медалью НОСТРОЙ «За
заслуги».

Вопрос №1: О представлении директора ООО «Пром-Холдинг» Лапина А.П. к награждению
Медалью НОСТРОЙ «За заслуги».

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Союза «УОС» Царилунгу А.А., который доложил Правлению о том, что в
связи с достигнутыми профессиональными успехам в сфере строительства, а также в связи с предстоящим
праздником «Днём строителя» имеются основания для представления директора ООО «Пром-Холдинг» Лапина
А.П. к награждению Медалью НОСТРОЙ «За заслуги».

На основании изложенного Председатель Правления Союза «УОС» Царилунга А.А. предложил направить
Координатору НОСТРОЙ по УрФО наградные материалы на директора ООО «Пром-Холдинг» Лапина А.П. для
последующего вынесения на Окружную конференцию вопроса о награждении директора ООО «Пром-Холдинг»
Лапина А.П. Медалью НОСТРОЙ «За заслуги».

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Направить Координатору НОСТРОЙ по УрФО наградные материалы на директора ООО «Пром-
Холдинг» Лапина А.П. для последующего вынесения на Окружную конференцию вопроса о награждении
директора ООО «Пром-Холдинг» Лапина А.П. Медалью НОСТРОЙ «За заслуги».

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС» составлен 18 апреля 2024 года.

Председатель Правления Союза               Царилунга А.А.